در پیگیری این مصوبات گردهمایی‌هایی در کشورهای جهان تشکیل شده و می‌شود. برای کشورهای آسیایی مهمترین آنها اجلاس منطقه‌ای کشورهای کوهستانی آسیا در کاتماندو بود. در آینده (۲۰ فوریه سال ۱۹۹۵ میلادی) مسائل مطرح شده در این کنفرانس (که در زیر می‌آید) در اجلاس «پرو» مجدداً مطرح و بررسی خواهد شد.

در سال ۱۳۷۶ (مطابق ۱۹۹۷ میلادی) همایشی در همین رابطه در سطح جهانی تشکیل خواهد شد تا به پیگیری مصوبات دستور کار ۲۱ مربوط به توسعه پایدار نواحی آسیب‌پذیر کوهستانی رسیدگی شود.

رئوس مطالب مورد بررسی در این اجلاس به شرح زیر تعیین شده است:

۱- درک بهتر مشکلات و مسائلی که توسعه پایدار مناطق کوهستانی با آن مواجه است.